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Рис. 1 Вешалка с тумбой Браво - 2
Вешалка с тумбой Браво-2
Комплектовочная ведомость
	№
	Наименование детали
	Габариты детали
	Количество шт.

	1

2

3

4

5

6

7

8

9
	Панель вешалки
Вязка

Крышка

Бок

Бок

Крышка

Полка
Дверь

ДВП цветное
	1568*138
650*138
800*376
380*376
380*376
800*376
768*358
764*376
408*796
	3
2
1

1

1

1

1

1

1


                       Фурнитура
	№
	Наименование 
	Ед. изм
	Кол-во
	Примечания

	1
	Петля (16)
	Шт
	2
	Шуруп 4*16

	2
	Ручка рейлинг 96
	Шт
	2
	Шуруп 4,2*35

	3
	Крючок трехрожковый
	Шт
	3
	Шуруп 4*30

	4
	Стяжка межсек.
	Шт
	3
	

	5
	Подвес прямой
	Шт
	2
	Шуруп 4*16

	6
	Барный огран.
	Шт
	1
	Шуруп 3*16

	7
	Опора квадрат 45
	Шт
	4
	Шуруп 4*16

	8
	Полкодержатель  Ø5
	Шт
	4
	

	9
	Стяжка эксцентрик.
	Шт
	4
	

	10
	Евровинт
	Шт.
	4
	

	11
	Заглушка евровинта
	Шт
	4
	

	12
	Ключ евровинта
	Шт
	1
	

	13
	Гвозди 1,2*25
	Шт
	26
	ДВП

	14
	Шуруп 4*30
	Шт
	9
	Вязка, крючок трехрожк.

	15
	Шуруп 4*16
	Шт
	28
	Петля, подвес, опора

	16
	Шуруп 3*16
	Шт
	6
	Барный ограничитель

	17
	Шуруп 4,2*35
	Шт
	4
	Ручка рейлинг 96

	18
	Руководство
	Шт
	1
	


Трехрожковым крючком закрывается межсекционная стяжка. Устойчивость конструкции вешалки придается шурупами 4*30, стягивающими крючок трехрожковый через панель вешалки к вязке.   
